
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto: conferimento di n. 1 (uno) Incarico di Lavoro Auto-
nomo  per  lo  svolgimento  di  attività  altamente  qualificate 
aventi  per oggetto:  Coordinamento nell’ambito del  Master 
per Promotori del Dono – A.A. 2020/2021, di cui è Direttore 
il  Prof.  Giuseppe Porro – NOMINA DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

IL DIRETTORE 

 Premesso che il Dipartimento di Diritto, Economia e Culture 
ha  approvato  con decreto  del  Direttore  rep.  n.  22/2021 il 
conferimento di n. 1 (uno) Incarico di Lavoro Autonomo per 
lo svolgimento di attività altamente qualificate aventi per og-
getto: Coordinamento nell’ambito del Master per Promotori 
del Dono – A.A. 2020/2021, di cui è Direttore il Prof. Giusep-
pe Porro;

 Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 relativo agli inca-
richi individuali con contratto di lavoro autonomo che le P.A. 
possono conferire ad esperti di particolare e comprovata spe-
cializzazione anche universitaria;

 Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla pro-
cedura di gestione degli incarichi di lavoro autonomo;

 Considerato opportuno nominare la commissione giudicatri-
ce per la valutazione delle domande pervenute; 

DECRETA

 di nominare, in qualità di componenti della commissione giudi-
catrice per il conferimento di n. 1 (uno) Incarico di Lavoro Au-

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2021

Tit. VII

Cl.  1

Fasc.  2021-

VII/1.3

N. Allegati 0

Rif.  //

rc/BP

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

tonomo  per  lo  svolgimento  di  attività  altamente  qualificate 
aventi per oggetto: Coordinamento nell’ambito del Master per 
Promotori del Dono – A.A. 2020/2021, di cui è Direttore il Prof. 
Giuseppe Porro, i seguenti docenti:

o Prof. Umberto Galmarini Università degli Studi dell’Insubria, 
Dipartimento di Diritto, Economia e Culture (Presidente) 

o Prof.ssa Roberta Minazzi -  Università degli Studi dell’Insu-
bria, Dipartimento di Diritto, Economia e Culture (Compo-
nente)

o Prof.  Alessando Panno Università degli  Studi  dell’Insubria, 
Dipartimento di Diritto, Economia e Culture (Componente)

 di  incaricare  il  Segretario  Amministrativo  del  Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registra-
to nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il  Direttore  del 
Dipartimento

     Prof.ssa Barbara Pozzo
                    firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990):  Sig. Rosario 
Cumbo

Tel. +39 031 2384330 – fax +39 031 2384309 –rosario.cumbo@uninsubria.it

2

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2021-03-09T12:31:08+0100
	IT
	Barbara Pozzo




